
UCHWAŁA NR XXII/149/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/245/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 2009r 
w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2016r poz.446) Rada Miejska  Gorzowa Śląskiego uchwala , co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXI/245/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 
2009r w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim zmienia się § 8 ust.1, 
nadając mu nowe brzmienie:  Do zadań statutowych zakładu należy :

1. W zakresie gospodarki lokalowej:

a) administrowanie budynkami komunalnymi mieszkaniowymi, stanowiącymi gminne zasoby 
mieszkaniowe,

b) lokalami użytkowymi

c) oraz lokalami o innym przeznaczeniu przekazanymi w administrowanie odrębnymi zarządzeniami 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego.

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/245/2009 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 2009r, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: E5D088BD-4486-47CD-8481-F1148C9EF724. Podpisany Strona 1




